慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大三次会议

第144号建议的协办意见

市综合执法局：

许均飞代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于优化营商环境保护小微企业发展的建议》（第144号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

当前，企业发展特别是小微企业发展面临重大挑战，为进一步落实三个“一号工程”等文件精神，优化营商环境，我局会根据职责靠前服务，做好建设工程施工许可证审批、工程项目管理、竣工验收和消防验收和备案等相关工作。

特此致函。
　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2024年4月29日

联 系 人：陈勇
　　联系电话：63029079